
2 augustus 1999/GZB/GZ 99-3426
Directie Volksgezondheid

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
gelet op artikel 26 van de Quarantaine-
wet (Stb. 1960, 335),
gezien de afzonderlijke aanvragen en de
daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor infectieziekten,

Besluit:

In het besluit van de Staatssecretaris
van Welzijn, Volksgezondheid en Cul-
tuur van 18 april 1988, DGVgz/GMI
Nr. 710666 wordt de punt na Ulestra-
ten vervangen door een puntkomma en
wordt toegevoegd:
De heer N.J. de Wit, huisarts, Huisart-
senmaatschap Rhenen, Nieuwe Veenen-
daalseweg 51a, 3911 ME Rhenen;
De heren R. Pierik en C. den Haan,
huisartsen, Burg. H . Blokstraat 36A,
4286 CC Almkerk;
De heer J.G.M.M. Kuilboer, huisarts,
Grote Sloot 207, 1752 JM St. Maar-
tensburg;
Akzo Nobel NV, Postbus 9300,
6800 SB Arnhem;
De heer J.C. Vermue, huisarts, Wilde-
manstraat 64, 5062 HC Oisterwijk;
Arbo- en Milieudienst, Postbus 9101,
6500 HB Nijmegen; 
Mevrouw J. Bolhuis-van der Spoel,
huisarts, Stichting ZilverZorg Maars-
senbroek, Boomstede 204, 3608 A K
Maarssen.

De minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport, 
namens deze,
De wnd. Directeur Gezondheidsbeleid,
W.H. van Eck.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 157 / pag. 6 1

VWS – Quarantainewet
Aanwijzing gerechtigden tot 
inenting tegen gele koorts


